
I I / 3 8 9  H R .  K R .  V Y S O Č I N A  -  Ž Ď Á R E C  -  D O L N Í  L O U Č K Y ,  I .  E T A P A  
Číslo smlouvy objednatele: 724/2024/99 
Číslo dodatku č. 1: 1098/2024/99 
Číslo dodatku č. 2: 1293/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele: 230/1/2024 
Číslo SPP: 1856.424.1230KBA   

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
II/389 hr. Kr. Vysočina - Žďárec - Dolní Loučky, I. etapa 

___________________________________________________________________________________________________ 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 
ZHOTOVI TEL  
EUROVIA CZ a.s. 
sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha IČ: 45274924 
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561 
kontaktní adresa: EUROVIA CZ a.s., závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno 
zastoupena Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih 

 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 28. 8. 2024 a dodatku č. 1 ze dne 30. 10. 2024 
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 2. 
 

Zdůvodnění: 

- Z důvodu nutného zajištění odvedení povrchových vod vyvstala nutnost vybudování propustku v km 12,629 tak, aby 
byla převedena srážková voda z levého příkopu do pravého (ve směru staničení) z důvodu následného odvedení 
srážkových vod pravým příkopem do stávající kratší a průtočnější kanalizace v obci. Samotná propust je zrealizována 
z železobetonových hrdlových troub DN 400. Trouby o celkové délce 7m byly z důvodu menšího krytí masivně 
obetonovány. Šikmá čela a dna příkopů byla na vtoku i na výtoku zpevněna z kamene do betonu. 

- V průběhu čištění stávajících krajnic bylo zjištěno, že zanesená krajnice lokálně přesahuje přes část stávající 
konstrukce komunikace. Z tohoto důvodu došlo po sanaci okrajů stávající konstrukce komunikace k navýšení ploch 
nových celoplošných asfaltových vrstev ACL a ACO. Tuto skutečnost nemohlo zaměření stávající stavu a zadávací 
PD předpokládat. Současně s ohledem na stávající šířkové poměry nebylo po rozšíření komunikace možné provést 
nezpevněné krajnice v šířkách, které předpokládala PD. Zrealizovaná plocha nových asfaltových vrstev a 
nezpevněných krajnic vychází z geodetického zaměření skutečného provedení. 

- ZD nepředpokládala obecní záměr rekonstrukce chodníků před samotnou rekonstrukcí komunikace. Z tohoto důvodu 
nebylo potřebné v rámci stavby provádět výškovou úpravu obrub a práce s tím spojené. Součástí rekonstrukce 
chodníků v režii obce Žďárec byla i obnova stávajících uličních vpustí přiléhajících k chodníkovým plochám. Z 
tohoto důvodu byly v rámci stavby rekonstrukce komunikace osazeny pouze 2 ks zcela nových uličních vpustí a to 
na straně komunikace nepřiléhající k chodníkové ploše. 

- PDPS předpokládala delší dobu na realizaci stavby, než bylo ve skutečnosti pro dokončení stavby potřebné. O toto 
zkrácení doby výstavby, na které bylo vydáno rozhodnutí o úplné uzavírce komunikace, jsou pokráceny položky 
nájemného za dočasného dopravního značení.   

- Projektová dokumentace předpokládala, dle výsledků stanovení PAU v projektové přípravě, odstraňování stávajícího 
krytu s odvozem na skládku nebezpečného odpadu. Po odvezení materiálu na skládku provedla ve vlastní režii skládka 
nové rozbory odstraněného materiálu, přičemž odlišné hodnoty stanovení PAU již stávající kryt nezahrnovaly do 
kategorie nebezpečného odpadu, ale do kategorie ostatního odpadu - asfaltové směsi (kód odpadu 170302 „Asfaltové 
směsi neuvedené pod číslem 17 03 01“). Čerpání položky poplatky za skládku bude provedeno dle skutečně 
doložených vážních lístků. Cena nové položky „poplatky za skládku - odpad ostatní – asfaltové směsi“ byla stanovena 
nabídkou zhotovitele, která je nižší než v místě a čase obvyklá. 



I I / 3 8 9  H R .  K R .  V Y S O Č I N A  -  Ž Ď Á R E C  -  D O L N Í  L O U Č K Y ,  I .  E T A P A  

Strana 2 (celkem 2) 

 

II. 
 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 39 421 509,69 Kč 

 

         III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

1. Vyčíslení víceprací a méněprací 

 
 

V Brně  
 

V Brně, dne  

 

 

Ing. Ludvík Šumbera Bc. Roman Hanák 

ředitel závodu Morava jih ředitel 

EUROVIA CZ a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

Ing. 
Ludvík 
Šumbera

Digitálně 
podepsal Ing. 
Ludvík Šumbera 
Datum: 2024.12.06 
12:50:46 +01'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
06.12.2024
14:07:27



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2, MNP

Objekt: Změna č. 04 - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Rozpočet: [Změna č. 04] - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 04] - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Změna č. 04 Úsek 1 km 9,929 - 11,517

5 Komunikace

19 56973 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKORDTI NEBO RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM M2



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2, MNP

Objekt: Změna č. 05 - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Rozpočet: [Změna č. 05] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 05] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Změna č. 05 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

5 Komunikace

29 56973 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKORDTI NEBO RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 150MM M2



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2, MNP

Objekt: Změna č. 06 - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Rozpočet: [Změna č. 06] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 06] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Změna č. 06 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T

1 Zemní práce

7 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M

12 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3

18 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3

56 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm

57 113156 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 12KM M3

4 Vodorovné konstrukce

21 45131.A PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3

22 45131.B PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3

23 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3

24 465921 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2

25 465923.A PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2

26 465923.B PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2

8 Potrubí

38 89712R VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS

9 Ostatní konstrukce a práce

53 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M

55 96687R VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2, MNP

Objekt: Změna č. 07 - Úsek 1 - DIO km 9,929 - 11,517 - DIO

Rozpočet: [Změna č. 07] - Úsek 1 - DIO km 9,929 - 11,517 - DIO

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 07] - Úsek 1 - DIO km 9,929 - 11,517 - DIO

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Změna č. 07 Úsek 1 - DIO km 9,929 - 11,517 - DIO

9 Ostatní konstrukce a práce

5 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
KSDE

N

11 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ
KSDE

N

15 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ
KSDE

N

16 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
KSDE

N

23 916349 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ
KSDE

N

26 916G39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - NÁJEM
KSDE

N



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2, MNP

Objekt: Změna č. 08 - Úsek 2 - DIO km 11,517 - 12,973 - DIO

Rozpočet: [Změna č. 08] - Úsek 2 - DIO km 11,517 - 12,973 - DIO

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 08] - Úsek 2 - DIO km 11,517 - 12,973 - DIO

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Změna č. 08 Úsek 2 - DIO km 11,517 - 12,973 - DIO

9 Ostatní konstrukce a práce

5 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
KSDE

N

11 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ
KSDE

N

15 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ
KSDE

N

16 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
KSDE

N

23 916349 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ
KSDE

N

26 916G39 PŘENOSNÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - NÁJEM
KSDE

N



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2, MNP

Objekt: Změna č. 09 - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Rozpočet: [Změna č. 09] - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 09] - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

PČ Kód Název MJ

Změna č. 09 Úsek 1 km 9,929 - 11,517

0 Všeobecné konstrukce a práce

2 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T

asfaltové vrstvy a PM s obsahem B(a)P > 50 mg/kg



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2, MNP

Objekt: Změna č. 10 - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Rozpočet: [Změna č. 10] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 10] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

PČ Kód Název MJ

Změna č. 10 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

0 Všeobecné konstrukce a práce

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 1

3.2.1 (24.3.10.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: 240013-II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2, MNP

Objekt Název Odbytová cena [Kč]
Změna č. 04 Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Změna č. 05 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Změna č. 06 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Změna č. 07 Úsek 1 - DIO km 9,929 - 11,517 - DIO

Změna č. 08 Úsek 2 - DIO km 11,517 - 12,973 - DIO

Změna č. 09 Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Změna č. 10 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Celkem za stavbu:



AspeEsticon Strana 1 z 3

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2,VCP

Objekt: Změna č. 03 - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Rozpočet: [Změna č. 03] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 3

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 03] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

PČ Kód Název MJ

Změna č. 03 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

0 Všeobecné konstrukce a práce

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T

3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T

asfaltové vrstvy a PM s obsahem B(a)P > 50 mg/kg

"Plocha rýhy pro propustek 1,65*2,4t/m3 = 3,96 "

"Celkem 3,96 = 3,96 "

"Celkem "3,96 = 3,960 [C]

1 Zemní práce

3 131736.NP3 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ.I, ODVOZ DO 12KM M3

5 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3

odstranění penetračního makadamu v podkladní vrstvě

"Plocha rýhy pro propustek 1*5,5*0,3=1,65 "

"Celkem 1,65 = 1,65 "

"Celkem "1,65 = 1,650 [C]

6 11333B ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA tkm

odstranění penetračního makadamu v podkladní vrstvě

"Plocha rýhy pro propustek 5,5m2*0,3*2,4t/m3*12km = 47,52 "

"Celkem 47,52 = 47,52 "

"Celkem "47,52 = 47,520 [C]

4 Vodorovné konstrukce

4 451312.NP4 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3

propustek + dlažba z lomového kamene, podkladní beton tl. 10 cm

"podkladní beton propustku 1,0*7,0*0,20=1,4 m3 "

"podkladní beton dlažby z lomového kamene 0,7 m3 "

"Celkové množství 2,1 = 2,10 "

"Celkem "2,1 = 2,100 [D]

5 465512.NP5 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

nátok a výtok propustku



AspeEsticon Strana 3 z 3

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 03] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"nátok 1,9 m3 "

"výtok 0,8 m3 "

"Celkové množství 2,7 = 2,70 "

"Celkem "2,7 = 2,700 [D]

8 Potrubí

6 899524.NP6 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3

"obetonování potrubí DN 400 6,8*1,0*0,9=6,12 "

"Celkové množství 6,12 = 6,12 "

"Celkem "6,12 = 6,120 [C]

9 Ostatní konstrukce a práce

7 9183B2.NP7 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH M

D+M ŽB trouby DN 400

"Celkové množství 7 = 7,00 "

"Celkem "7 = 7,000 [B]

8 919112.NP8 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M

Řezání pro výkop rýhy propustku ve stávajícím živičném krytu

"Řezání pro výkop rýhy v krytu tl. 10 cm 2*5,5 = 11,00 [A] "

"Celkem "11 = 11,000 [B]



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2,VCP

Objekt: Změna č. 04 - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Rozpočet: [Změna č. 04] - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 04] - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

PČ Kód Název MJ

Změna č. 04 Úsek 1 km 9,929 - 11,517

5 Komunikace

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

Spojovací postřik z asfaltové emulze PS-C 0.35 kg/m2
- plocha ACL 16+ při nadvýšení +60 mm

"Plocha ACL 16+ - nadvýšení +60 mm 7514 m2*1,03 = 7739,42 [A] "

"Celkem "1332 = 1 332,000 [B]

23 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2

ACO 11+, 50/70, tloušťky 40 mm, celoplošně

"Celková plocha opravy krytu 8944m2 = 8944,00 [A] "

"Celkem "597 = 597,000 [B]

24 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2

ACL 16+, 50/70, tloušťky 60 mm, plocha s nadvýšením +60 mm

"Plocha opravy s nadvýšením +60 mm 7514*1,03 = 7739,42 [A] "

"Celkem "735 = 735,000 [B]



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2,VCP

Objekt: Změna č. 05 - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Rozpočet: [Změna č. 05] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 05] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Změna č. 05 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

5 Komunikace

31 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

Spojovací postřik z asfaltové emulze PS-C 0.35 kg/m2
- plocha ACL 16+ při nadvýšení +60 mm 399+491

"Plocha ACL 16+ - nadvýšení +60 mm 6337,93 m2*1,03 = 6528,07 [A] "

"Celkem "889,540000 = 889,540 [B]

33 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2

ACO 11+, 50/70, tloušťky 40 mm, celoplošně

"Celková plocha opravy krytu 8297m2 = 8297,00 [A] "

"Plocha opravy sjezdů a křižovatek 67,97 m2 = 67,97 [B] "

"Celkové množství 8364.970000 = 8364,97 [C] "

"Celkem "399,030000 = 399,030 [D]

34 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2

ACL 16+, 50/70, tloušťky 60 mm, plocha s nadvýšením +60 mm

"Plocha opravy s nadvýšením +60 mm 6337,93*1,03 = 6528,07 [A] "

"Celkem "490,51 = 490,510 [B]



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2,VCP

Objekt: Změna č. 09 - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Rozpočet: [Změna č. 09] - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 09] - Úsek 1 km 9,929 - 11,517

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Změna č. 09 Úsek 1 km 9,929 - 11,517

0 Všeobecné konstrukce a práce

9 014102.NP9 POPLATKY ZA SKLÁDKU T



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 240013 - II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2,VCP

Objekt: Změna č. 10 - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Rozpočet: [Změna č. 10] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [Změna č. 10] - Úsek 2 km 11,517 - 12,973

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Změna č. 10 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

0 Všeobecné konstrukce a práce

9 014102.NP9 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

asfaltové vrstvy a PM s obsahem B(a)P > 50 mg/kg

"Oprava 1 - likvidace PM (473+416) m*0,082 m2 *2,4 t/m3 = 174,96 [A] "

"Oprava 2 - likvidace PM (0+31) m*0,082 m2 *2,4 t/m3 = 6,10 [B] "

"Oprava 3 - likvidace PM (155+57) m*0,209 m2 *2,4 t/m3 = 106,34 [C] "

"Oprava 1 - likvidace PM (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD - počítáno s 10% délky) (473+
416) m*0,082 m2 *2,4 t/m3 *0,1 = 17,50 [E] "
"Oprava 2 - likvidace PM (v místě sanace poškození okraje vozovky pomocí ŠD - počítáno s 10% délky) (0+31)
m*0,082 m2 *2,4 t/m3*0,1 = 0,61 [F] "

"Plocha lokálních sanací (30% celkové plochy) 8297m2*0,3*0,08m2*2,4t/m3 = 477,91 [D] "

"Celkové množství 783.420000 = 783,42 [G] "

"Celkem "496,02 = 496,020 [H]



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 1

3.2.1 (24.3.10.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: 240013-II/389 HR. KR. VYSOČINA - ŽĎÁREC - ÚJEZD - DOLNÍ LOUČKY - TDK 2,VCP

Objekt Název Odbytová cena [Kč]
Změna č. 03 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Změna č. 04 Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Změna č. 05 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Změna č. 09 Úsek 1 km 9,929 - 11,517

Změna č. 10 Úsek 2 km 11,517 - 12,973

Celkem za stavbu:



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

Úsek 1 km 9,929 - 11,517 21 594 767,54 19 928 582,62 893 324,00 -397 525,00 20 424 381,62

Úsek 1 - DIO km 9,929 - 11,517 328 095,00 328 095,00 -192 974,00 135 121,00

Úsek 2 km 11,517 - 12,973 16 863 421,16 18 058 670,88 731 349,44 -459 780,25 18 330 240,07

Úsek 2 - DIO km 11,517 - 12,973 334 701,00 334 701,00 -182 934,00 151 767,00

39 120 984,70 38 650 049,50 1 624 673,44 -1 233 213,25 39 041 509,69

VCP MNP

Ostatní náklady 125 000,00 125 000,00 125 000,00

Vedlejší náklady 255 000,00 255 000,00 255 000,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

VCP MNP

39 500 984,70 39 030 049,50 1 624 673,44 -1 233 213,25 39 421 509,69Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

REKAPITULACE TDK 2 (ZL č. 3 - 10)

TDK 2

TDK 2

TDK 2

II/389  hr. kr. Vysočina - Žďárec - Újezd - Dolní Loučky, I. etapa

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady  Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Rozpočet dle dodatku 
č.1 SOD
bez DPH

Rozpočet dle dodatku 
č.1 SOD
bez DPH

Rozpočet dle dodatku 
č.1 SOD
bez DPH


